CDies

CIn die sancti oswaldi venti cum pluuijs cum magna apertio portarum fortassis precedet Dominica et secunda feria ante laurecij et ipso die laurecij cursus nubiū cum serenitate et humido In profecto et festo sancti bipoliti apercio pro ventis et frigore sequente tempestate forti cum pluuijs et obumbratione feria quarta post assumptionis marie tempus serenum sequente cursu nubiū Sexta feria post assumptionis marie apercio pro humiditate aura bñ complexionata In vigilia sancti bartholomei apercio pro ventis et pluuijs et durabunt nubes In profecto et festo sancti augustini bñ mectabit incrassabitur pluet atqz frigescet.

Coniunctio embolismalis

Die sancti egidi hora 4 minuto 2 post meridiem pluuiialis in stabilis cum nubibus per mercurium et venerem magis ad frigidum.

Opposito Embolismalis sexta feria ante mathei hora 3 minuto 27 post meridiem instabilis pluuiosa per mercurium et lunam quandoque temperies cum ventis et serenitate.

Cries

Craftino sancti egidi apercio pro humiditate pluuiiali durante sequentibus ventis In profecto et festo natalis marie notabilis mutatione aure sequitur pluuijs et aeris turbulencia secunda et tercia ferias pariter mistua serenitate.

Caput quintum de Autumno et suis partibus

Autumnus incipit die exaltationis sancte crucis infra sextam et septimam ante meridiem paucitas pluuiarum cum corruptione ventorum sine frigore notabilis fortassis incendia plus solito pro sua qualitate estatis similis.

Cries

Die sancti lamperti apercio pro humiditate mistua serenitate et modicis ventis In vigilia et festo mathie tempestates durabiles aut precedet cum pluuijs et ventis Secunda feria et sabbatho ante michaelis nebulosa cum humiditate In profecto michaelis nebulae cum ventis.

Coniunctio Octobris

Sabbatho post michaelis hora 9 minuto 28 ante meridiem instabilis humida cum ventis pluiae per lunam et saturnum quandoque serena cum frigore.

Opposito octobris **D**ie sancti galli hora nulla minuto 35 ante meridiem ventosa instabilis temperata pluries terrena ad mixta serenitate saturni.

Cries

In profecto et festo francisci mutatio in humidum per gradus diluvij ad mixtas ventis Quinta feria post francisci surgent venti sequenti humido nuboso In profecto sancti dionysii fortis mutatio sequente humiditate et post hac serenitate in craftino sancti colomani apercio pro ventis sequente humiditate In profecto et festo sancti luce evangeliste pluuias per pluiae signat **D**ie vrsule valide mutabitur per humiditatem vel per castanubatur Tertia feria ante simonis et iudee frigiditas cum humido aut anticipabit In vigilia et festo gradis mutatio per hymbres.

Coniunctio Novemboris

Die sancti Wolfgangi hora 3 minuto 44 ante meridiem instabilis serena cum temperie iouis humida.

COpposito nouembris in pfecto sancti leopoldi hora 11 minuto 3 ante meridiem humida ventosa per mercurium temperata ad mixta serenitate.

CDies

CDies omnium animarum et sequens mutabuntur humiditate et frigore venti fortes Sexta feria post omnium sanctorum apercio pro pluviis ad minus aer spissus cum nubibus Die sancti leonhardi mutatio per vetos Ipso die 4 coronatorum humiditas fortassis non pro gradu diluui In pfecto et festo sancti martini surgent vetri cum frigore sequente tempestate magna Die sancti leopoldi fortes venti cum tempestate valida anno et post In festo et crastino sancte elizabet venti nives vel pluvias expellentes vel tardabit in crastinum In profecto clementis tempestuosa mutatio per humidum sequentibus nubibus cum humiditate Dominica aduentus domini ex orbe surgent venti fortes cum nive vel pluvia.

CConiunctio Decembris.

CIn vigilia sancti andree hora 9 minuto 28 post meridiem ventosa ventis mercurij humida per saturnum nocens plures serena. **C**Opposito decembris die sancte lucie hora 11 minuto 14 post meridiem humida ventosa forte cum casu niuium temperata secundum qualitatem temporum a frigore.

CDies

CQuinta feria et sexta venti pluvias expellentes aut tardabit in crastinum Dies barbare nubila cum aeris humiditate crastinum conceptionis sequentur tempestates magne et durabiles precipue circa festum lucie pluviae vel nubes.

CCaput sextum De Hyemis altera parte

CHyems incipit in profecto sancte lucie infra decimam et undecimam horas ante meridiem multiplices status ventorum cum magno rigore frigoris casus niuium sive pluviarum

CDies

CQuinta feria post lucie mutatio in humidum Dominica anno thome venti humiditates ante et post In vigilia thome apertio pro pluvia vel nive sic in crastino thome humiditas Ipso festo nativitatis christi apertio pro ventis dies stephani et iohannis tempestates valide cum humiditate Die innocentii apertio pro humiditate.

CConiunctio Januarij

CIn crastino innocentium hora 1 minuto 31 post meridiem temperata multum humida humiditate saturni instabilis cum vetis.

De statu regni vngarie
Magnates apparebunt prodigi multas excedentes peccunias
arum. multiplicabuntur paralitici. gressus degradatones accident in
aere tenebre. Multiplicabuntur pluiae. Quarta vernalis calida
pauci nubes. Temperabuntur estas et autumnus. Corroborabit frigus
yemis. Glabunt in medietate eius venti occidentales. Erit de-
structio pascuum. multitudine bestiarum aquae. nocumentum homi-
nibus ex vermis terre.

De statu moraviae
Caveant homines inimicities pericula lune superiores in ar-
mis versabuntur. timeant dolorem oculorum et capitum. tentur plus
rubeo. Glabunt venti orientales et occidentales cum temperamen-
to aeris in vere cum prosperitate quarte estiue et erit autumpnus
similis ei in qualitate vehemens frigoris yemis. Multitudine her-
barum et pascuum minuentur messem arenas cum prosperita-
te ceterorum fructuum.

Finis

Wienne Impressum per
Johannem Winterburg.

¶ Solitudo noster auctor
¶ Dicitur quod solitudo est auctor. Quia non
¶ potest esse auctor nisi sit solitudo. Non
¶ potest enim esse auctor nisi sit solitudo.
¶ Ceterum dicitur quod solitudo est auctor
¶ non potest esse auctor nisi sit solitudo.
¶ Ceterum dicitur quod solitudo est auctor
¶ non potest esse auctor nisi sit solitudo.
¶ Ceterum dicitur quod solitudo est auctor
¶ non potest esse auctor nisi sit solitudo.
¶ Ceterum dicitur quod solitudo est auctor
¶ non potest esse auctor nisi sit solitudo.
¶ Ceterum dicitur quod solitudo est auctor
¶ non potest esse auctor nisi sit solitudo.

¶ Solitudo

¶ Solitudo